
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót bud.-inst. polegających na inst. redundancji okablowania strukturalnego i zas. gw. na p. bud. wys. (P4-

P10) oraz inst. dodat. punktów elektryczno-logicznych w SP ZOZ MSWiA w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW
WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631178710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dojazd 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-631

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmswia.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452950

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00432594

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Prawo opcji – w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przewidział prawo opcji. Opcja obejmuje zadania 1.5 – 1.9
określone w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowy.

Po zmianie: 
Prawo opcji – w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przewidział prawo opcji. Opcja obejmuje zadania 1.5 – 1.8
określone w Załączniku nr 1a do SWZ – Formularz cenowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452950/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót bud.-inst. polegających na inst. redundancji okablowania strukturalnego i zas. gw. na p. bud. wys. (P4-P10) oraz inst. dodat. punktów elektryczno-logicznych w SP ZOZ MSWiA w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631178710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dojazd 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-631
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmswia.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452950
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00432594
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



